
Objednávka # 20ZBX00371

Popis Množství
Jednotková

cena Daně Cena

Item disassembled from 3PANEL 55" (v.2020) 
Multifunkční stojan 40" - 55" v2.0 (Černá)
toto je poznamka v nabidce

1.000 29,800.00 21.00% 24,628.10 Kč

Item disassembled from 3PANEL 55" (v.2020) 
Základní školení produktu a software 3Panel
Školení pro pedagogy realizované přímo ve škole.
Školení je provázáno s konkrétními tématy dle RVP PV nebo RVP ZV.
Podrobné seznámení s interaktivním řešením 3Panel. Představení
možností, které nabízí při výuce a to jak v režimu "Interaktivní obrazovka",
"Interaktivní kreslící panel" a "Interaktivní stůl". 
Seznámení s ovládáním interaktivní obrazovky BenQ a s dodávaným
příslušenstvím.
Představení předinstalovaných výukových aplikacích a pracovních
materiálů pro MŠ a ZŠ. 
V základních školách představení možností, které přináší více než 30 000
výukových, ke kterým škola získá zakoupením 3Panelu přístup.
Délka školení 2-4 hodiny dle potřeby školy.

1.000 990.00 21.00% 818.18 Kč

Item disassembled from 3PANEL 55" (v.2020) 
Interaktivní panel 55" IFD55TH652
Špičkový interaktivní panel Vestel IFD55TH652 s dokonalými barvami a 4K
UHD rozlišením. Záruka 24 měsíců.

1.000 32,610.00 21.00% 26,950.41 Kč

Item disassembled from 3PANEL 55" (v.2020) 
OptiPlex 9020 USFF
PC Dell OptiPlex 9020 v provedení USFF s procesorem Intel Core i5
4460S, 4GB RAM DDR3, 120GB SSD a W10.

1.000 6,590.00 21.00% 5,446.28 Kč

Payment term: 15 Days

Fakturační a dodací adresy:
[70976431] Mateřská škola Aš, Moravská 10, okres Cheb
Moravská 1926/10
Aš 352 01
Česká republika
 354 525 988

[70976431] Mateřská škola Aš, Moravská 10,
okres Cheb
Moravská 1926/10
Aš 352 01
Česká republika

Datum objednávky:
02.06.2020 18:00:21

Obchodník:
Zachař Hynek

Platební podmínky:
15 dnů

Datum expirace
nabídky:
02.07.2020

Celkem bez daně 57,842.97 Kč

Daně 12,147.03 Kč

Celkem 69,990.00 Kč

vše pro Vaši IT
[27243842] BOXED, s.r.o.
Jenečská 1304
Unhošť 27351
Česká republika

Telefon: +420222268500 | Fax: +420222268500 | Email: kancelar@boxed.cz | Web: http://www.boxed.cz | DIČ:
CZ27243842 | IČO: 27243842

Stránka:  1  /  1


	Objednávka # 20ZBX00371

